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دستگاه های خدمات رسان کرج 
آماده بارش های بهاری باشند

فرماندار کرج با اشــاره به تجربه بارش های سیل آسای بهاری در محور کرج-
کندوان گفت: دســتگاه های خدمات رســان از اکنون متناسب با پیش بینی های 

به روز سازمان هواشناسی، برای مدیریت بارش های احتمالی آماده باشند.
به گزارش ایســنا، یحیی رمضانی گفت: اوایل فصل بهار سال گذشته شاهد 
وقوع بارش های سیل آســا در محور کرج-کندوان بودیم که با تدبیر استاندار و 

سایر دستگاه های خدمات رسانی مدیریت شد.
وی افزود: امسال نیز به دنبال اطلاعیه های سازمان هواشناسی، دستگاه های 
خدمات رســان از جمله شهرداری ها و دهیاری ها و اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان باید نسبت به بروزرسانی تجهیزات و امکانات برای مدیریت 
بارش ها اقدام کنند. وی با اشاره به تهیه نقشه پهنه بندی مناطق خطر پذیر کرج 
گفت: این مناطق شناســایی شده و تجربه مدیریت سیل های گذشته نیز مسیر 
را برای مدیریت ســریع و اقدامات عاجل و به موقع مشخص کرده است و باید با 

شناسایی نقاط ضعف، بخش های خطرپذیر را ایمن سازی کرد.
فرماندار کرج تاکید کرد: تقویت پوشــش گیاهی و بافت طبیعی اراضی تحت 
پوشش منابع طبیعی و توسعه طرح های آبخیزداری نقش موثری در جلوگیری از 
تبدیل بارش های فصلی به سیل خواهد داشت.وی با اشاره به فرا رسیدن پانزدهم 
اســفندماه و روز درختکاری نیز یادآور شــد: راه اندازی پویش های مردمی برای 
کاشت نهال و درختان به توسعه اراضی سبز در کرج و استان البرز کمک شایانی 

خواهد داشت.

خسارت بارندگی به ۳۷ قلعه و بنای تاریخی 
در سیستان و بلوچستان

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
سیســتان وبلوچستان گفت: به دلیل شدت بارندگی های اخیر تاکنون ۳۷ قلعه، 
بنا و بافت تاریخی در استان دچار خسارت شده است.مجتبی سعادتیان در گفت 
وگو با ایسنا- اظهار کرد: بر اثر بارندگی های اخیر در نقاط مختلف استان به ویژه 
در مناطق جنوبی، تعداد زیادی از آثار، قلعه ها و ابنیه های تاریخی خسارت های 

جزیی و کلی دیده اند.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
سیســتان وبلوچســتان افزود: با توجه بــه اینکه هنوز امکان حضــور میدانی 
کارشناسان و ارزیابان به طور کامل فراهم نشده اما بر اساس ارزیابی های اولیه و 
اطلاعات واصله از شهرستان ها، این بناها از۱۰ تا ۴۰ درصد دچار خسارت شده اند 

که امکان افزایش این آمار نیز وجود دارد.
وی ادامه داد: تا امروز مقابر سورو و شیشه ریز در گلشن، قلعه کنت سراوان و 
قلعه انوشیروان چابهار خسارت ۳۰ درصدی دیده اند که شامل تخریب کاهگل و 
ریزش دیوارها، نفوذ آب و رطوبت به آثار اســت.به گفته سعادتیان، علاوه بر این 
موارد قلعه های حیدرآباد خاش، رستم در شهرستان هامون، قصرقند، سرباز، کنت 
و دزک سراوان، پرتغالی های تیس، ناصری ایرانشهر، بمپور، سه کوهه هامون، سب 
در ســیب وسوران، اسپکه نیکشــهر و قلعه پارک هوتان کنارک نیز آسیب های 
زیــادی دیده اند. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی سیستان وبلوچستان تاکید کرد: کاروانسرای نصرت آباد و لوت زنگی 
و ساختمان دادگستری در شهرستان زاهدان نیز دچار آسیب شده اند که شامل 

نفوذ آب به فضاهای داخلی و از بین رفتن کاهگل است.
وی تصریح کرد: ساختمان قدیمی پست، ایستگاه راه آهن و شهربانی میرجاوه، 
دبستان دهخدا، زیارتگاه پیر سهراب، آرامگاه سید دخل شاه، منزل آرین، مسجد 
دزک و خانه های دلوشــی نیــز طی این مدت به دلیل بارندگی های سیل آســا 
خسارت های زیادی دیده اند که در حال تهیه برآورد دقیق میزان ریالی خسارات 
هستیم.ســعادتیان اظهار کرد: در منطقه سیستان نیز بارندگی باعث وارد آمدن 
آسیب هایی به بافت روستای قلعه نو، بافت سه کوهه و محوطه میراث جهانی شهر 

سوخته شده است.

ممنوعیت خرید و فروش گونه های گیاهی و جانوری 
در معرض خطر انقراض

مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراســان جنوبی گفــت: خرید و فروش 
گونه های گیاهی و جانوری در معرض خطر انقراض ممنوع است.

حاتمی مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراســان جنوبی گفت: با توجه به 
فرارســیدن روز های پایانی سال و افزایش خرید و فروش برخی حیوانات وحشی 
در این ایام، عده ای افراد فرصت طلب و سودجو در کنار فروش ماهی قرمز، اقدام 
به عرضه و فروش غیرمجاز گونه های جانوری از جمله ســمندر لرســتانی، لاک 
پشت، مار و برخی گونه های گیاهی مهاجم مانند سنبل آبی می کنند که این امر 

جرم بوده و پیگرد قانونی دارد.
او افزود: تزیین سفره های هفت ســین با گیاهان و جانوران در حال انقراض 
ممنوع اســت.حاتمی بیان کرد: از مردم می خواهیم از خرید جانوران وحشی که 
عمدتا گونه هایی در معرض خطر انقراض هستند اجتناب کنند.مدیرکل حفاظت 
محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
در ایــن خصوص، ضمن توقیف حیوانات و رهاســازی آن ها در طبیعت، با افراد 
خاطی بر اساس قوانین و مقررات به شدت برخورد می شود ادامه داد: شهروندان 
می توانند در صورت مشــاهده هرگونه تخلفات زیســت محیطی به ویژه خرید 
و فروش و نگهداری جانوران وحشــی، گزارش خــود را برای پیگیری به ادارات 

حفاظت محیط زیست شهرستان ها اعلام کنند.

درخت نوروز در مجموعه جهانی تخت جمشید
 کاشته می شود

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشــید از کاشت نمادین درخت نوروز در 
این مجموعه جهانی خبر داد و گفت: آیین کاشت درخت نوروز به همراه مراسم 

پاک سازی محوطه مجموعه میراث جهانی تخت جمشید فردا برگزار می شود.
علیرضا عســکری چاوردی با اشاره به در پیش رو بودن روز درختکاری گفت: 
محوطه جهانی تخت جمشــید به عنوان منظر تاریخی و طبیعی به دلیل وسعت 
زیاد خود و قرار گرفتن در مسیرهای متعدد پیاده و تردد گردشگران، همواره در 

کانون توجه دوست داران میراث فرهنگی و محیط زیست بوده است.
وی افزود: به مناسبت روز درختکاری فردا مراسم پاک سازی مجموعه جهانی 
تخت جمشید و آیین درختکاری با حضور مدیران و مسئولان فرهنگی و اجرایی 
استان همچنین اعضای سازمان های مردم نهاد، دوستداران زیست بوم، پاکبانان و 
کارکنان مجموعه جهانی تخت جمشید به منظور ایجاد منظر و محیطی تمیز و 

زیبا با رویکرد فرهنگ سازی  برگزار می گردد.
مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشــید افزود: امید است این اقدام موجب 
ترویج و توجه مردم نسبت به حفظ میراث طبیعی و تاریخی به عنوان سرمایه های 
ملی شود.وی با بیان اینکه تمامی علاقه مندان می توانند در این برنامه حضورداشته 
باشند، گفت: آیین درختکاری امروز، ۱۵ اسفندماه ساعت ۹ تا ۱۲ برگزار می شود 
و گردهمایی افراد شرکت کننده در این برنامه هم در سالن معرفی ورودی تخت 

جمشید است. 

بارش برف و باران در برخی نقاط استان کرمان
کارشــناس پیش بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان هشدار هواشناسی 
ســطح نارنجی صادر کرد و گفت: با تشــدید فعالیت سامانه بارشی در برخی از 
مناطق شــمالی و نیمه جنوبی استان طی امروز شــاهد بارش باران، بارش برف 
در ارتفاعات و مناطق سردسیر، احتمال بارش تگرگ در مناطق مستعد و وزش 

تندبادهای لحظه ای خواهیم بود.
فهیمه راستی در تشریح این خبر اظهار کرد: طبق بررسی آخرین نقشه های 
پیش یابی هواشناســی امروز )۱۵ اســفندماه( با فعالیت ســامانۀ بارشی شاهد 
ناپایداری های جوی در ســطح استان به صورت بارش باران، بارش تگرگ و رعد 
و برق در مناطق مســتعد، وزش تندبادهای لحظه ای و بارش برف در ارتفاعات 
و مناطق سردسیر خواهیم بود. وی با بیان این مطلب که بیشینه بارش ها امروز 
در در مناطــق جنوبی خواهد بود، گفت: با توجه به میزان و شــدت بارندگی ها، 
آبگرفتگی معابر عمومی و جاری شدن رواناب در مناطق مذکور و اختلال تردد در 

جاده های مواصلاتی به استان های همجوار دور از انتظار نیست.
کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان ادامه داد: در این مدت 
وزش بادهای نســبتا شدید در مناطق غربی، شمالی غربی و جنوب شرقی استان 
دور از انتظار نیست.وی افزود: از روز چهارشنبه تا روز جمعه نیز جوی نسبتا پایدار 

را برای اکثر مناطق پیش بینی می کنیم.

کوتاهازاستانها
استان بوشهر علی رغم ظرفیت های فراوان، 
با کمبودهایی در زمینه خدمات درمانی روبه 
رو است که انتظار می رود این عقب ماندگی ها 

با سرعت بیشتری جبران شود.
به گزارش مهر، اســتان بوشــهر به عنوان 
قطب اقتصــادی و انرژی کشــور شــناخته 
می شود ولی در بســیاری از شاخص ها با یک 
پایتخت فاصلــه دارد و کمبودهای فراوانی از 

نظر زیرساخت ها در این استان وجود دارد.
درمــان یکــی از نیازهای اصلــی در هر 
جامعه ای اســت و توســعه زیرســاخت های 
بهداشــتی و درمانــی بــه عنــوان یکــی از 
شــاخص های مهم در عرصه توســعه یافتگی 
محسوب می شود و استان بوشهر از این نظر با 

کمبودهایی روبرو است.
استان بوشهر میزبان صنایع بزرگ اقتصادی 
و انرژی است ولی از مواهب این صنایع بی بهره 
مانده اســت؛ این اســتان دارای تعداد بسیار 
بالای بیمه شــدگان تأمین اجتماعی اســت و 
انتظار می رود خدمات درمانی تأمین اجتماعی 

هم متناسب با این جمعیت ارائه شود.
رئیس شــورای شهر بوشــهر در نشست با 
مســؤولان تأمین اجتماعی اســتان بوشهر با 
قدردانی از کادر درمان اســتان بوشهر، اظهار 
داشت: ایثار کادر درمانی در زمان اپیدمی کرونا 

فراموش نشدنی است.
وحیــد نیــک روش با اشــاره بــه گلایه 
شــهروندان از کمبود درمانی تأمین اجتماعی 
افزود: شــهروندان بوشهری  استان بوشــهر، 
از کمبــود تخــت در اورژانــس و بخش های 
عمومی بیمارســتان تأمیــن اجتماعی گلایه 
دارند و تماس زیادی با اعضای شــورای شهر 
بوشــهر دارند که به عنــوان نماینده مردم در 
پارلمــان محلی پیگیری موضوع در دســتور 
کار قرار دارد. رئیس شــورای شــهر بوشــهر 
تصریح کــرد: یکی از دلایــل ازدحام به دلیل 
کمبود زیرســاخت ها در بیمارســتان تأمین 
اجتماعی مرکز اســتان بوشــهر اســت چون 
خدمات رسانی به شــهروندان سایر شهرهای 
استان را نیز بر عهده دارد و توسعه بیمارستان 
با رشــد جمعیت تحت پوشش سازمان تأمین 
اجتماعی صــورت نگرفته اســت. نیک روش 
افزود: زیرســاخت های درمانی و بهداشــتی 
استان بوشــهر نیازمند تقویت است و شورای 
شهر و شــهرداری بوشهر از سرمایه گذاران در 
این زمینه حمایت می کننــد.وی با تأکید بر 
ضرورت تقویت زیرســاخت های بهداشــتی و 
درمانی استان بوشهر گفت: گام های خوبی در 
حوزه درمان استان بوشهر برداشته شده، اما تا 

رسیدن به نقطه ایده آل فاصله داریم.
نارضایتی مردم 

از خدمات تأمین اجتماعی
رئیس مرکز پژوهش های شــورای شــهر 
بوشــهر در راســتای ظرفیت محــدود مراکز 
درمانی شهر بوشهر گفت: تعداد زیاد بیماران 
مراجعه کننده به مراکز درمان تأمین اجتماعی 
و مراکــز درمانی دانشــگاهی و محدود بودن 
تخت های بیمارســتانی موجــی از اعتراضات 

مردمی را به دنبال داشته است.
شهناز پولادی اضافه کرد: لازمه ساماندهی 
خدمات درمانی در شــهر بوشــهر هماهنگی 
بین دستگاه های متولی سلامت استان بوشهر 
است که این امر مهم در سایه هدایت مدبرانه 
مدیران ارشــد اســتانی و پیگیری دلسوزانه 

مدیران دستگاه های مربوطه محقق می شود.
وی خواســتار پیگیــری مجدانــه کمیته 
ســلامت استانداری بوشــهر و طرح مسائل و 
مشکلات درمانی فراروی شهروندان شد.رئیس 
مرکز پژوهش های شورای شهر بوشهر یکی از 
راه های رهایی از مشــکلات فراروی نظام های 
خدمات درمانی دولتی را توسعه مشارکت های 
مردمی و ظرفیت های مراکز خصوصی در شهر 

بوشهر دانست.
رئیس کمیســیون عمران شــورای شهر 
بوشــهر نیز بیان کــرد: بیمارســتان تأمین 
اجتماعی مرکز استان بوشهر همگام با افزایش 

جمعیت در شهر بوشهر توسعه نیافته است.
ایمــان زندی نیــا اضافه کرد: شــهروندان 
زیادی به بیمارستان تأمین اجتماعی مراجعه 
می کنند، اما با کمبود تخت مواجه هســتند و 
برای دریافت خدمــات معطل می مانند.وی با 
قدردانــی از کادر درمانی بیمارســتان تأمین 
اجتماعــی که با صبوری با شــهروندان رفتار 
می کنند خاطرنشــان کرد: با توجه به افزایش 
حجم بیمه شدگان تأمین اجتماعی این مرکز 
جوابگو نیســت زیرا این بیمارستان علاوه بر 
بوشــهر به شــهرهای اطراف مانند چغادک و 

عالی شهر نیز خدمات ارائه می دهد.
رئیس کمیســیون عمران شــورای شهر 
بوشــهر تصریح کرد: قرارگاه مدیریت درمان 
استان بوشــهر باید فعال و این موارد پیگیری 
شــود که یکی از آنها این است که چرا توسعه 
بیمارستان تأمین اجتماعی در بوشهر و مراکز 
درمانی در شهرهای استان ضعیف بوده است.

زندی نیا خواستار اهتمام ویژه مسؤولین استان 
بوشهر به حل مشــکلات درمانی و بهداشتی 

شد.
احداث درمانگاه جدید در بوشهر

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر 
از احــداث درمانگاه تخصصــی در فضایی به 
مســاحت چهار هــزار و ۸۰۰ متــر مربع در 

بیمارستان تأمین اجتماعی بوشهر خبر داد.
حسن اســماعیلی با بیان اینکه ۸۵ درصد 
تخت های بیمارســتانی تحت پوشش وزارت 
بهداشــت، ۱۲ درصد تأمیــن اجتماعی و ۳ 
درصــد بخش خصوصی، نفت و ارتش اســت 
گفت: وظیفه درمان بر عهده وزارت بهداشت 
اســت که نماینده آن در استان دانشگاه علوم 

پزشکی است.
وی بیان اینکه با کمبود پزشــک و نیروی 
متخصص مواجه هســتیم تصریح کرد: تأمین 
آن در اختیار دانشگاه علوم پزشکی است زیرا 

وقتی تعداد پزشک کم باشد کیفیت خدمات 
نیز پایین می آید.مدیر درمان تأمین اجتماعی 
اســتان بوشــهر اضافه کرد: مجوز بیمارستان 
سلمان فارسی بوشــهر ۲۵۶ تخت است ولی 
با توجه به اینکه از ســال ۱۳۹۸ آزمون جذب 
نیرو برگزار نشده بود و با توجه به محدودیت 
فضای فیزیکی تاکنون ۲۲۰ تخت فعال شده 
که امید است با برگزاری آزمون و جذب نیرو 
و با ساخت درمانگاه جدید بخش همکف را به 
فضای بســتری تبدیل کنیم و با تمام ظرفیت 
به شــهروندان ارائه خدمت دهد و بتوانیم به 

فعال سازی تا به ۲۵۶ تخت برسیم.
وی از برنامه ریزی بــرای افزایش ظرفیت 
بیمارستان تأمین اجتماعی به ۳۰۰ تخت خبر 
داد و گفت: هر متخصصی در هر رشــته ای در 
هر جای اســتان اعلام آمادگی برای همکاری 
کند، مشــکلی در خصوص انعقــاد قرارداد با 

آن ها نداریم.

خدمات بهداشتی و درمانی متناسب با نیازها نیست

کمبود تخت های درمانی در بوشهر

استاندار گیلان خبر داد

یک گام تا تکمیل آزادراه رشت - قزوین

استاندار گیلان از تکمیل آزادراه رشت - قزوین تا هفته آینده خبر داد و گفت: 
این پروژه به زودی با حضور رئیس جمهور به بهره برداری می رسد.

آزادراه رشت - قزوین از مهم ترین راه های کشور، شاهراه گردشگری شمال و 
بخشی از کریدور بین المللی شمال - جنوب است که تنها محور ارتباطی تهران و 

استان های همجوار همچون قزوین و زنجان به گیلان محسوب می شود.
مراحل ساخت این آزادراه با ۱۳۸ کیلومتر از سال ۱۳۸۳ آغاز و قسمت عمده 
آن تا ســال ۱۳۸۸ تکمیل شــد، ۱۱ کیلومتر از این مسیر باقی ماند که ۳ هزار 
و ۲۰۰ متــر از آن در دولت یازدهم به بهره برداری رســید و عملیات تکمیل ۸ 

کیلومتر از آن که عمدتا پل و تونل بوده است به دولت های بعدی واگذار شد.
اســدالله عباسی، استاندار گیلان در جریان بازدید از روند اجرای پروژه آزادراه 
رشــت - قزوین )حدفاصل منجیل - رودبار( گفت: این پروژه به زودی در ســفر 

رئیس جمهور به این استان افتتاح و به بهره برداری می رسد.
او اعتبار هزینه شــده برای این پروژه را ۲۰ هــزار میلیارد ریال اعلام کرد و 
افزود: ۸ کیلومتر از پروژه آزادراه رشت - قزوین باقی مانده بود که در حال حاضر، 
مراحل نهایی نصب روشنایی و ایمنی راه ها را طی می کند و با نصب نیوجرسی، 
روشنایی و علائم راهنمایی و رانندگی در روز های آینده با تلاش های شبانه روزی 

دستگاه ها و نهاد های مرتبط تکمیل می شود.
اســتاندار با اشاره به گردشــگرپذیر بودن گیلان و حضور مسافران در طول 
ســال و مناسبت های مختلف در این خطه سرسبز تصریح کرد: اتمام این پروژه 
تردد به این استان را سهل تر و راحت تر می کند و عیدی دولت سیزدهم به مردم 
این سامان و مهمانان استان ولایتمدار گیلان است. به گفته عباسی، با توجه به 
اهمیت آزادراه رشت - قزوین در کاهش بار ترافیکی منطقه و نقش آن در توسعه 

گیلان این پروژه مهم با نگاه حمایتی ملی تکمیل می شود.
در این بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری، تعدادی از مدیران 
دســتگاه های اجرایی مرتبط استان و ستادی اســتانداری و فرماندار شهرستان 

رودبار، نماینده عالی دولت در استان را همراهی کردند.
حدود چند مــاه پیش هم محمد پردل نژاد، مدیر حوزه طرح های شــرکت 
ساخت و توسعه زیربنا های حمل و نقل در گیلان در گفت وگو با صدا و سیمای 
این استان گفته بود: مسیر ۸ و ۲ دهم کیلومتری آزادراه رشت - قزوین، حدفاصل 
منجیل به رودبار، تا پایان امســال یک طرفه از تهران به رشــت به بهره برداری 
خواهد رسید. به گفته او، با بهره برداری از ۸ کیلومتر باقی مانده آزادراه رشت – 
قزوین و باز شدن بزرگترین گره ترافیکی گیلان در محدوده رودبار – منجیل که 
اصلی ترین راه ورودی گیلان و جزء کریدور بین المللی شمال – جنوب موسوم به 
نوستراک است، از معطلی حدود ۴ ساعته مسافران در صف های چند کیلومتری 

خودرو ها و دیرتر به مقصد رسیدن آنها در ایام تعطیلات جلوگیری می شود.
عملیات اجرایی این پروژه، مشــتمل بر ۶ دســتگاه پل بزرگ جمعا به طول 
۱۵۷۶ متر، شامل اجرای ۳۱۴ عدد شمع بتنی و ۴ دستگاه تونل جمعا به طول 
۲۸۷۶ متر اســت که لاینینگ و روســازی بتنی ۲ دســتگاه از تونل های قطعه 
ابتدایی به طول ۹۲۷ متر و لاینینگ یک دستگاه تونل قطعه دوم به طول ۸۰۳ 
متر تکمیل شــده است. آزادراه رشــت - قزوین به طول کلی ۱۳۷.۴ کیلومتر از 
مهمترین راه های کشور و بخشی از کریدور بین المللی شمال - جنوب است که 
به عنوان کوتاه ترین، ارزان ترین و مناسب ترین مسیر حمل کالا بین دو قاره آسیا 

و اروپا محسوب می شود.
طبق اعلام مســئولان راه و شهرســازی، بهره برداری از ۸ کیلومتر باقیمانده 
این آزادراه به عنوان یکی از ابرپروژه های آزادراهی کشور، گلوگاه ترافیکی آزادراه 
رشت - قزوین در محدوده شهر رودبار را مرتفع می کند و سفری ایمن و کوتاه تر 

را در کریدور شمال - جنوب کشور فراهم می سازد.

آگهی فراخوان عمومی)نوبت دوم(

ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی
فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای به شماره   14024193

مربوط به خرید تجهیزات سامانه حفاظت الکترونیک

دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد برای خرید حدود 110 تن میلگرد اقدام به برگزاری مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( نماید.

کلیه متقاضیان واجد شرایط )دارای پروانه کسب فروشندگان آهن و فولاد( می توانند از تاریخ درج آگهی تا روز چهارشنبه مورخ 1402/12/16 
مدارک  و  اسناد  ارسال  به  نسبت   1402/12/26 مورخ  شنبه  روز  تا  و  اقدام  ستاد  سامانه  طریق  از  مناقصه  و شرایط  اسناد  دریافت  به  نسبت 

درخواستی به همراه قیمت پیشنهادی اقدام نمایند. 
سایر شرایط:

1-هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود .
2-آدرس اینترنتی دانشگاه www.modares.ac.ir می باشد .

3-دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
شناسه آگهی: 179879

م.الف:4753                                                                                            مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دانشگاه تربیت مدرس

پژوهشگاه صنعت نفت در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای 
کد  به  الکترونیک  حفاظت  سامانه  تجهیزات  خرید   14024193 شماره  به 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را    2002099512000001 فراخوان  

دولت برگزار نماید.
تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان: 1402/12/15 و 1402/12/16

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/12/22
مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1403/01/18

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
نفت  صنعت  پژوهشگاه  آزادی  ورزشی  مجموعه  غربی  بلوار  تهران- 
پستی  کد  معاملات  کمیسیون  دبیرخانه  نهم  طبقه  مرکزی  ساختمان 
-48255490 تلفن:    14665  -137 پستی  صندوق   13111-14856

48255484
شناسه اگهی: 1679670

روابط عمومی پژوهشگاه صنعت نفت

))حریم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ایمني شماست ((

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به 
شرح ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به 
شماره فراخوان 2002092299000085 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از 

طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام نمایند. 
1-موضوع مناقصه: اصلاح و ایمن سازی ترانشه ها در مسیر خط لوله "56 سوم 

و "40 اول سراسری  
2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز سه شنبه مورخ 

1402/12/15 تا روز یکشنبه مورخ 1402/12/20
تا روز شنبه مورخ  ارزیابي کیفي:   بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام  3- زمان 

1403/01/18
4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز یکشنبه مورخ 1403/01/19
5- میزان ونوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 2/181/707/000 ریال 

بصورت ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد
6- بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تهران ـ جاده قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار 
فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز مي باشد 

که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 55221150 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ 
و  دریافت  دقیق  زمان  لذا خواهشمنداست  باشد  داشته  اعلام شده وجود  های 
بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان 

مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایند .
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir

http://www.District3.nigtc.ir
شناسه آگهی: 1679675 

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک :  سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان به شماره 728 فرعی از4472 اصلی مفروز و مجزا شده از 162 فرعی از 
اصلی قطعه یک تفکیکی طبقه همکف مذکور واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 52/58 
متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10/9 متر مربع واقع در طبقه همکف بانضمام یک باب انباری قطعه 3 تفکیکی 
به مساحت 0/98 متر مربع واقع در طبقه همکف دارای یک فقره رهن می باشد. مشخصات مالکیت خانم فاطمه رخصت طلب فرزند باقر 
شماره تاریخ تولد 1339/1/1 دارای شماره ملی 0042664942 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 338366 سری الف سال 91 
ذیل ثبت به شماره 467751 دفتر2967 صفحه 161 ثبت گردیده است اینک آقای مالک فوق الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا 
شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 20455 مورخ 1401/5/24 دفترخانه 778 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل 
سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا 

مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
16891 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 32309 فرعی از72 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 31850 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران 
استان تهران به مساحت 122/32 متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه 28 تفکیکی و انباری قطعه 14 تفکیکی بنام مهرنوش صدیق فرزند 
محسن شماره شناسنامه454 تاریخ تولد 1356/6/18 صادره از اراک با شماره مستند مالکیت 55348 تاریخ 1397/5/27 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 518 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 418427 سری الف سال97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720301145023268 صادر و تسلیم گردیده است نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق مدعی است که 
سند مالکیت مذکور به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16890 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 18 طبقه نهم جنوبی به مساحت 151/66 متر مربع که 19/3 متر مربع آن 
انباری11 شرق زیرزمین به مساحت 4/83 متر  بانضمام  از 1365  بالکن است تحت پلاک ثبتی 8083 فرعی از72 اصلی مفروز 
مربع و پارکینگ 4 در زیرزمین به مساحت 12/5 متر مربعدر صفحه 564 دفتر 694/2 ذیل ثبت 131390 و چاپی 923734 بنام 
خانم فاطمه حمصی صادر و تسلیم گردیده است آقای شهریار شهریاری ویکل نامبرده به موجب وکالتنامه 169177- 1402/8/14 
گردیده  مفقود  جابجایی  علت  به  مذکور  مالکیت  نموده سند  اعلام  استشهاد شهود مصدق  برگ  دو  ارائه  با  و  تهران  دفتر234 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120- آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16883 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرزانه نقیبی رکنی فرزند سید جواد شماره شناسنامه 632 تاریخ تولد 1340/9/30 صادره از دزفول دارای شماره ملی 2002025061 
اصالتا طی وارده شماره 01045044667 مورخ 1402/12/7 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 73924 دفترخانه 300 تهران تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 15582 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 7045 فرعی از اصلی مذکور قطعه 10 در طبقه 01 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 70/5 متر مربع که مقدار1/89 متر مربع آن 
بالکن جنوبی است دارای پارکینگ قطعه 10 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1 و انباری قطعه 18 به مساحت3/4 متر مربع به مالکیت 
فرزانه نقیبی رکنی فرزند سید جواد شماره شناسنامه 632 تاریخ تولد 1340/9/30 صادره از دزفول دارای شماره ملی 2002025061 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 171009 تاریخ 1380/12/22 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 30 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 226896 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
139620301045058105 ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 

بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16886 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمیدرضا طاهری وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 20480 مورخه 1402/12/7 دفترخانه 651 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که 
گواهی امضای شهود آن طی شماره 11216 مورخ 1402/12/7 به شماره شناسه 140202155941000541 دفتر اسناد رسمی 651 تهران ثبت گردیده 
است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 18424 فرعی از93 اصلی مفروز و مجزا شده 
از 13656 فرعی از اصلی مذکور قطعه 37 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 63/02 متر مربع واقع 
در سمت شمال غربی طبقه چهارم که 4/48 چهار متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته 2/8 دو متر و هشتاد دسیمتر مربع 
آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 15 به مساحت 11 متر مربع و انباری قطعه 26 به مساحت 2/63 متر مربع بنام ساسان صفائی سوره ثبت 
و به شماره چاپی 606017 صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند شماره 20197 مورخه 1402/10/5 دفترخانه 651 تهران به آقای محمد 
رضائی اشنی فرزند علی شماره شناسنامه 10744 تاریخ تولد1366/2/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0453507174 با جز سهم 4 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 20197 تاریخ 1402/10/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 651 شهر تهران استان 
تهران منتقل شده است سپس به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور 

و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
16889 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

به موجب رای شماره 140260301054000342 مورخ1402/4/4 صادره از هیات حل اختلاف 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 
مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه خانم مینا درخشانی 
فرزند تقی متقاضی پرونده کلاسه 1401114401054000104 بصورت ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت 29/77 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 اصلی واقع 
در بخش 7 تهران از مالکیت مشاعی خویش که ذیل ثبت 92609 صفحه 289 دفتر618 ثبت 
گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فو ق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات 
ماه  دو  مدت  ظرف  اگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  دارند  اعتراض  فوق  متقاضی  مفروزی 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم 
نامبرده  به  و حدودبالا  به مساحت  مفروزی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  واخواهی  وصول 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/15

16531 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تهران
آگهی تسلیم سند مالکیت مورث

سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 3151-48866 فرعی از6933 اصلی مفروز و باقیمانده از3151 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه6 تفکیکی واقع در طبقه 3 واقع در بخش02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران به مساحت 105/11 متر مربع بانضمام ششدانگ 
انباری قطعه 4 تفکیکی به نام بانو فریده علی آبادی ثبت و سند صادر گردیده است به موجب سند شماره 157173 تاریخ 1388/11/15 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 98 شهر تهران بنام خانم اقدس حاجی سیدی ششدانگ منتقل گردیده است سپس به موجب دادنامه انحصار 
وراثت شماره 94000067 مورخ1394/5/18 شعبه 508 شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک تهران خانم اقدس حاجی سیدی فوت نموده 
که وراث حین الفوت ایشان عبارتند از 1- سید علی خوش بین 2- افشین خوشبین می باشند. اینک آقای سید علی خوشبین با اعلام اینکه 
اصل سند مالکیت نزد آقای افشین خوشبین به نشانی تهران خیابان شریعتی کوچه شهید روشن میثاق 3 واحد 3 می باشد تقاضای صدور 
سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوا طی شماره 140285601025039942 مورخ 1402/11/1 به دارنده سند مالکیت اخطار گردید 
که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را ارایه نماید لذا با عنایت به انقضا مهلت مذکور مراتب در اجرای تبصهر 3 ذیل ماده120 آئین نامه قانون 
ثبت یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از انتشار این 
اگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالیکت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
سهم الارث افشین خوشبین دارای بازداشت است

16884 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه داود سلامی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 14597 مورخ 
1402/12/8 دفترخانه 128 کرج و درخواست وارده 140285601151027342 مورخ1402/12/9 تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت 
را نموده اند مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک داود سلامی شماره 
پلاک ثبتی 1092 فرعی از6719 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ95/12/23 سند مالکیت تکبرگ 
ششدانگ یک قطعه زمین به شماره 1092 فرعی از 6719 اصلی قطعه 387 تفکیکی مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور 
بخش 2 تهران به مساحت 82/5 متر مربع ذیل ثبت الکترونیک 139520301025049934 به سریال 413702 سری د سال 94 به نام 
داود سلامی ثبت و صادر و تسلیم شده است اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
16887 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
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